安农财〔2024〕  号

安溪县农业农村局关于下达2023年泉州市
特色现代农业发展资金（休闲农业创建奖补和建设补助项目）的通知

各有关乡镇：
根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2023年特色现代农业发展资金（第三批）》（泉财指标〔2023〕679号）文件，2023年特色现代农业发展项目（休闲农业创建奖补和建设补助项目）验收合格，符合资金拨付要求。经研究，现将2023年泉州市特色现代农业发展项目（休闲农业创建奖补和建设补助项目）资金20万元下达给你们，请尽快将项目资金拨付到有关实施主体，加强资金监管，确保专款专用。

附件：2023年泉州市特色现代农业发展项目（休闲农业创建奖补和建设补助项目）资金情况表

                        安溪县农业农村局
                        2024年1月26日

（此件公开发布）

- 3 -

附件
2023年泉州市特色现代农业发展项目（休闲农业
创建奖补和建设补助项目）资金情况表

                                        单位：万元
	序号
	乡镇
	实施单位
	创建荣誉
	金额

	1
	尚卿乡
	尚卿乡黄岭村
	福建省美丽休闲乡村
	5

	2
	虎邱镇
	福建华农生态农业开发有限公司
	福建省休闲农业示范点
	5

	3
	感德镇
	安溪崇墉永峙乡村旅游专业合作社

	泉州市休闲农业示范点
	5

	4
	蓬莱镇
	[bookmark: _GoBack]泉州蔡洋生态农业开发有限公司
	泉州市休闲农业示范点
	5

	合计
	20

安溪县农业农村局办公室                  2024年1月26日印发